Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 200,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 37,760.00

2.2.9.1.01 Otras contrataciones de servicios 54,850.00

Total 92,610.00

El monto de : **Noventa y dos  mil seiscientos diez con 00/100 (92,610.00)